Администрация города Шарыпово
Отдел спорта и молодежной политики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.11.2017                                                                                              № 395

«О внесении изменений в распоряжение
Отдела спорта и молодежной политики
Администрации города Шарыпово
От 10.01.2017 № 2 «Об утверждении
 стоимости единицы работы
на 2017 год и плановый период
 2018 и 2019 годов»

На основании Решения Шарыповского городского Совета депутатов от 20.12.2016  № 19-68 «О бюджете города Шарыпово на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов», руководствуясь положением об Отделе спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово:
1. Внести изменения в распоряжение ОС и МП Администрации города Шарыпово 10.01.2017 № 2 «Об утверждении стоимости единицы работы на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции от 25.10.2017 №348) следующие изменения
1.1. Приложение №1 «Стоимость единицы работы на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему распоряжению.
2.  Контроль за исполнением Распоряжения возложить на директора МАУ «ЦФСП» Полякова Е.Я.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Отдела СиМП
Администрации города Шарыпово	                          	             Л.А. Когданина